ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 декабря 2018 г.                                                 № 162/1
Об утверждении основных
 характеристик бюджета

Волошовского сельского поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области на 2019 го

и на плановый период 2020 и 2021 годов

В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях составления проекта бюджета Волошовского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прогноз основных характеристик бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2019 и на плановый период 2020 и 2021 годов (приложение).

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания .
И.о. главы  администрации

Волошовского сельского поселения                                              Н.В.Дюба
УТВЕЖДЕНЫ
 постановлением и.о.главы администрации Волошовского  сельского поселения «Об утверждении основных характеристик бюджета  Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

от ____________ 2018 года № ____
 (Приложение)

Прогноз основных характеристик бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

тыс.руб.
	Показатели
	2017 год

отчет
	2018 год,

утверждено по состоянию на 01.12.2018
	2019 год
	Плановый период

	2020 год
	2021 год

	Бюджет Волошовского сельского поселения

	Доходы, всего,

в том числе:
	21 195,5
	12 772,0
	10 814,4
	10 934,1
	11 133,6

	- налоговые доходы
	2 687,5
	2 547,2
	3 036,7
	3 129,1
	3 261,0

	- неналоговые доходы

из них:
	1 813,9
	230,2
	681,4
	684,0
	684,0

	доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	146,0
	78,0
	120,0
	120,0
	120,0

	- безвозмездные поступления
	16 694,1
	9 994,6
	7096,3
	7121,0
	7188,6

	Расходы
	21 454,9
	10 632,8
	10 991,4
	11 109,3
	11 293,9

	Дефицит (-), профицит (+)
	-259,4
	2 139,2
	-177,0
	-175,2
	-160,3